
カーゲート・門扉・機能門柱・車止め

現場状況や作図制限により概略図の内容と多少の違いが生じることがございます。
施工時は、現場優先とさせて頂きたく思いますので、お立会い頂き、
最終のご指示のほど、何卒、宜しくお願い致します。

1
,
2
4
3

≒
3
,
0
0
0

幅=3,250

150 75

900

≒1,4
00

≒1,4
00

≒550
～600

≒500

土間コンクリート新設

花壇新設

カーゲート新設

機能門柱新設
門扉新設

スペースガード×3

≒
3
,
0
0
0

幅=3,250

150 75

900

≒1,4
00

≒1,4
00

≒550
～600

≒500

花壇新設

スペースガード×3

土間コンクリート新設
<18㎡>

≒430 ≒380≒
9
0
0

≒
5
,
7
4
0

※お見積り1プラン ※お見積り2プラン


